
 
Uchwała Nr XXIII/356/08 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 28 października 2008 r. 
 
 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), na wniosek radnych, 
w wyniku tajnego głosowania, 

 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Odwołuje się radną Renatę Barszcz z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Dębicy. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Jan Borek  

 
 
 
 


